

Die Stadtverordnetenversammlung

- Ausschuss für Umwelt und Sauberkeit

-

Tagesordnung I Punkt 8 der öffentlichen Sitzung am

Vorlagen-Nr. 09-F-01-0071

Landschaftsschutzgebiet in Wiesbaden Beschluss des Ausschusses für Umwelt und Sauberkeit Nr. 0119 vom 01.09.2009 Sachstandsbericht

Beschluss Nr. 0152

- Der Ausschuss für Umwelt und Sauberkeit stellt fest, dass die Stellungnahme der Landeshauptstadt Wiesbaden zum Entwurf des Regierungspräsidenten bislang nicht vorliegt.
- 2. Der Magistrat wird gebeten, dem Ausschuss für Umwelt und Sauberkeit in seiner nächsten Sitzung zu berichten.

Herrn stellv. Stadtverordnetenvorsteher mit der Bitte um Kenntnisnahme und weitere Veranlassung Wiesbaden, .11.2009

Dr. Reinhardt Vorsitzende

Der stellv. Stadtverordnetenvorsteher Wiesbaden, .11.2009

Dem Magistrat mit der Bitte um Kenntnisnahme und weitere Veranlassung

Nickel

stelly. Stadtverordnetenvorsteher

Der Magistrat Wiesbaden, .11.2009

- 16 -

Dezernat IV mit der Bitte um weitere Veranlassung Dezernat V

mit der Bitte um Kenntnisnahme Dr. Müller

Seite: 1/2

Oberbürgermeister

Seite: 2/2